
Zhotovitel:
ERUDIO s.r.o.,
Černokostelecká
100 00 Praha 10,
IČ: 61248649

PA- 1954/ČJ-2017-821012
OBJEDNÁVKA PA - SL/12/2017

Adresa dodávky:
PolicejnI akademie ČR

1504/88 Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

DIČ: CZ61248649
tel:
e-mail:

Objednatel:
Česká repub|jka-Po|icejní akademie ČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
bankovní spojení: čnb, č.ú.:
IČ:48135445, DlČ:CZ48135445
plátce DPH,
Na základě Vaši cenové nabídky objednáváme

Vyřizuje : Bc. Jan Nejedlý
tel:

e-mail:
nákladové středisko: oit2058510153
Fakturace na adresu:
Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4
způsob úhrady: bankovním převodem
způsob dopravy:

Nákup služby -SIS - úprava ověřování uživatelů skrze AD
počet M. j- 105 hod.
Cena M.j. 950,- Kč bez DPH
Realizace bude provedena do 31. 12. 2017

nabídková cena bez DPH
DPH 21%
cena celkem s DPH
částka k úhradě - zaokrouhleno

99.750,-
20.947,50,-

120.697,50,-
120.698,-

Platba po dodání, splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu.
Na fakturu uved'te číslo naší objednávky!!! . .- l"

Praha 5.12. 2017 razítko:

po|!cej ze

podpis, Lhotecká 559/7, 143 01 praha 4,E. O. Box 54
LO 481 35 445

4 -



Integrace SIS a Active Directory na PA

Cílem integrace z hlediska SIS je:

l. předávat a aktualizovat relevantní data v AD při práci se studii a osobními daty v SIS
2. ověřování studentů při přihlašování do webové části šIšu provádět oproti AD (stejně tak

bude v režii AD správa hesel)

Shrnutí:
V šIšu jsou osobní údaje evidovány v tabulce OSOBA a informace o studiu v tabulce

STUDIUM. Tyto dvě tabulky jsou propojeny pohledem STUD, takže nedochází k duplikaci
osobních údajů. S tím je potřeba počítat při práci s účty v AD, protože např. založení nového studia
nemusí znamenat založení nového účtu v AD, ale také ,,probuzení" nebo jen aktualizaci stávajícího
účtu.

Pro identifikaci osoby v AD bude použit hlavní email ve tvaru neco@pacr.cz (položka
OSOBA.omail, UPN), jako login se nyní v SIS používá šesti ciferné číslo uložené ve sloupci
OSOBA.ologin.

Pro zařazení aktivní osoby v AD do nějaké ,,studijní skupiny" můžeme zasílat různé
kombinace informací, viz níže.

Kvůli ověření správnosti dat v AD bude SIS lx denně posílat dávkově všechny relevantní
informace o všech aktivních studiích. Pravděpodobně s nějakým příznakem, že jde o kontrolní
dávku.

Poznámky:
· Pouze data o studentech (pohled STUD = tabulky STUDIUM a OSOBA), uchazeči

(přijímací řízení) se zde neřeší
· Akce:

° založení studia - založení osoby, ,,probuzení" osoby, doplnění odpovídající studij ní
skupiny pro osobu v AD

° úprava relevantních dat — již existující studium
° ukončení/smazání studia — při nastavení stavu studia A nebo Z. Pokud už osoba nemá v

AD žádné aktivní studium - expirace účtu. Pokud ještě nějaké jiné aktivní studium má,
zruší se mu Členství ve skupině odpovídající ukončenému studiu.

· číselník stavů studia (STAV)
° A - absolvoval
O D - podmíněný zápis
° O - opakuje
· P - přerušeno
O R - rozlož. ročník - ISP
° S - studuje
O U - uzavřel studium
° v - výjezd na stáž
· x - přijat k studiu
° Z - zanechal

· ukončená studia jsou ve stavu A nebo Z
· relevantní data

Proměnná ' DB sloupec
OID

'Heslo
'Jméno

OSOBA.oident ??
Hodnota
number(l0)

OSOBA.ojmeno varchar(50)



Příjmení

Titul před

Titul za

Rodné číslo (bez lomítka)

Adresa trvalá

Telefon

Datum narození

Stav studia

Email vygenerovaný

Email soukromý
Číslo karty

Studijní skupina, popis v AD

OSOBA.oprijmeni
OSOBA.otitul

OSOBA.otitulza

OSOBA.orodc
Viz dále

Viz dále

Není
STUDIUM.sstav

OSOBA.omail

OSOBA.oumail

OSOBA.ocipcislo
Viz dále

varchar(50)
varchar(100)
varchar(100)

varchar(l0)

Počítá se Z RČ

varchar(1), číselník STAV

varchar(100)

varchar(100)

varchar(20)

· Adresa - evidujeme více položek odděleně
° ulice
O číslo popisné a orientační
· upřesnění bytu
· obec
O PSČ
· kód obce
· kód části obce
° okres
· stát

· Telefon - evidujeme tři telefony i s předvolbou (telefon l, telefon 2, mobil)
· Studijní skupina, popis v AD - zde je možno kombinovat více položek: fakulta, studijní

program, druh a obor studia, rok přijetí atd.
· rok přijetí
O studijní obor
O forma studia
° referent
° studijní stav


